Ise

ratte

tsbe

W
-




DAGORDNING

Vid Norrbottens bowlingférbunds 41:e drsmote. 12/6 2002,
Plats: Scandic Luleé.

W M

SIS I NE VRN

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

. Motets dppnande.
. Utmirkelser.
. Upprop och godkinnande av fullmakter samt justering av

rostlangd.
Fraga om motets behoriga utlysande.

. Val av ordforande och sekreterare for motet.

. Val 2 st justeringsmin att jimte ordforande justera protokollet.
. Foredragning av styrelsen och revisorernas berittelse.

. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen for det gdngna verksam-

hetséret.

. Val av forbundsordforande for kommande verksamhetsar.
10.
11.
12.

Val av 3 st ordinarie styrelseledamoter for 2 ér.

Val av 2 st styrelsesuppleanter for 1 ar.

Val av revisor och revisorsuppleant for 1 r.( 1st.revisor utses
av Norrbottens idrottsférbund).

Val av lokala VU i Boden,Kalix,Luled, Pited, Haparanda,Kiruna,
Och Malmberget.

Val av ombud till Svenska bowlingforbundets Arsmote.

Val av Norrbottens idrottsforbunds &rsmote.

Utse vart officiella organ. Bowlaren #r obligatorisk.

Val av valberedning,

Behandling av forslag framstillda av styrelsen eller revisorerna.

Behandling av motioner framstillda av klubbarna.

Faststillande av inkomst och utgiftstat for kommande ér.

Avslutning.




Styrelsen for Norrbottens bowlingforbund far hiarmed avgiva foljande
berittelse {6r verksamhetsaret 2001-2002.
Styrelsen har hafi foljande sammanséttning,

Ordforande
Vice ordftrande
Sekreterare
Kassor
Ledamoter

Suppleanter

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Revisor

Revisor ytsedd av NIF
Revisorsnppleant
Utbildningsledare
Ungdomsledare
Verkstillande utskott

Tavlingskommite

Seriekommite - adj:

Forbundskapten
Valberedning

Lokala VU

Inge Palmhed
Rolf Ljung

Hans Johansson
Monica Ljung
Tony Johansson
Maria Arvidsson
Rolf Sundqwist
Bjom Palovaara
Ingela Karlsson

Kent Hansson
Olof Junti
Yvonne Karlsson
Rolf Sundqvist
Ingela Karlsson
Inge Palmhed
Hans Johansson
Hans Johansson
Rolf Ljung

Rolf Sundgvist
Peter Ljung
Inge Palmhed
Peter Ljung
Juhanm Ivaska
Susanne Carlsson
Sigurd Ohman
Lena Ivaska
Leif Sandberg
Bjom Paloaara
Fred Wilivaara
Sven Sundqvist
Sofia Stambro

Gallivare
Kalix
Pited
Kalix
Pited
Lulea
Luled
Kalix
Boden

Gallivare
Pited

Pited
Kalix
Luled
Boden
Gallivare
Boden
Haparanda
Pitca
Boden
Haparanda
Pited
Kalix
Kiruna
Luled
Malmberget




Styrelsen har under &ret genomfort 4 protokollforda styrelsemdten.

Representation.

Vid Svenska bowlingforbundets drsméte i Stocholm representerades inte NBF av nagon
deltagare.

Rolf Sundqvist var pa drets ordforandekonferens.

Vi skickade ingen representant till Nortbottens Idrottsfrbunds rsmote i r heller,

Matchutbyten.

Barents-kampen spelades i Kiruna 19/5 2001, Resultatet blev som foljer; &terigen stod
Sverige som slutsegrare med 41 vunna poéng, tvia kom Finland med 30 vunna podng och trea
kom Norge med 25 vunna poéng.

Biista svenska spelare blev pa herrsidan Stephan Berglund med ett snitt pd 210,14, Bésta dam
blev Veronica Eriksson men hon hade for lite serier spelade och déarfar gick priset till Ingela
Karlsson med ett snitt pa 180,38,

Utbildning 2000-2001.

Verksamhetséret 2001-2002 har utbildningen legat "1agt”, utbildningsbehovet

som utskickades till klubbarna under r 2000 har ¢j haft ndgon uppfolining under
verksamhetsiret. Inga forfragningar till forbundet om utbildningsbehov har inkommit.
Forbundet har fitt en kallelse till SvBF-konferans angéende ledarutbildning som hills

i Stockholm 2002-05-11- -12, ingen frin forbundet deltog ( olédmplig tidpunkt vilket SvBF
Christer Jopsson blev informerad om via e-post 2002-05-06).

Ungdomsverksamheten.

1 Bowliaden har tva klasser dter inforts. Distriktsfinalen spelades i Boden dar de tre bista gir
vidare till rpgumsﬁnal. Segrare bland flickor 13 blev Louise Lafgren, Tulepérlan och bland
flickor 16 Malin Rosendahl, Cometen fére Linda Karlsson-Gronlund, Pite BF och Hanna
Landstrom, Cometen Klass: pojkar 13 segrades av Kim Lindstrom, Bodenkiglan fore Marcus
Adolfsson, BBS och John Lindstrom, Bodenkaglan, Pojkar 16 vanns av Erik Ronnbéck, BBS
fore Fredrik Larsson, BBS och Bjorn Johansson, ocksi BBS.

Regionsfinalen i Bowliaden gick av stapeln i Pited. Det blev en rafflande avslutning som
resulterade i att Louise Léfaren och Tinda Karlsson-Gronlund gér vidare till riksfinal i
Stockholm 25-26 Maj. Men for killarna gick det lite tyngre. Lite snopet var det att Kim
Lindstrém ,Bgdenkag]anLPB)jkuﬂefoﬂomsmSmckhnhmhﬂjﬁﬁﬂﬂﬂamdﬁansson,
Gimonas med en ynka pinne, efter att ha varit i ledningen under hela finalpasset. Men &t Petter
Sandstrom, Vilhelmina TK (P16) var.det inget att gora at. Med ett snitt pd 198 varhan
dverligsen.

Forts:



Lilla VM’s segrare blev Linda Karlsson-Gronlund, Pite BF och Mattias Forsberg, BK Ripan.
Junior DM hland killarna vanns.av. Erik Synnegérd, Pite BF fore Fredrik Larsson, BBS. Bland
tjejerna segrade Linda Karlsson-Gronlund, Pite BF fore Jenny Hoglund, Pite BF.
Mastersfinglen for juniorer spelades.i Lnled dar de fyra deltagarna slutade pd foljande
placeringar: 1. Erik Synnegird, Pite BF 2. Linda Karlsson-Gronlund, Pite BF

3. Mattias Forsberg, BK Ripan 4. Fredrik Larsson, Bodens BS.

Norrbotten Master.

Norrbottens Masters-final spelades i Luled den 2002-04-20.
Slutsegrare bland seniorerna blev Peter Ljung Bodens BS,
och juniorvinnare blev Erik Synnegird Pite BF.

Arets klubb.

Arets klubb blev Pited BK. Motiveringen ér som foljer; Pited bowlingklubb tog ater steget till
elitserien efter vérens serie

Arets junior och stipendium
Ungdomsstipendiatet har inte kunnat utses for att vi har inte hittat ndgon som haller mittet idr.
Arets junior, blev Erik Synnegard for sina framgéngar inom bowlingsporten-under éret..




2001-2002 irs distriktsmiisterskap spelades i Luled
med foljande distriktsmiistare.

Damer Seniorer
Herrar Seniorer
Herrar Juniorer
Damer Juniorer
Herrar Oldboys
Herrar Veteraner
2-man Damer
2-man Herrar
2-man Damjun
2-man Herrjun

4-man Damer

4-man Herrar

3-manna Damer

3-manna Herrar

Scotch Double

Helena Sundgvist

Calle Wikhede

Erik Synnegard

Linda Karlsson/Grionlund.

Lage Johansson

Kjell Henriksson

Agnetha Agren/ Annica Jonsson

Mats Andersson/ Jan Ronnbiick

I Karlsson/ C Stromberg
M Arvidsson/U Nilsson

H. Ohrling/L. Hedqvist
P. Synnergren/ N, Karlsson

H Sundqvist//U Nilsson/
M. Arvidsson/E. Strand

N. Karlsson/ L. Hedqvist
P. Synnergren

U. Isaksson/ J. Ronnbick.

BS Lulepirlan.
Bodens BS.
Pite BF.

Pite BF

Team Berget.
BK Blixt.

BS Lulepiirlan.

Bodens BS

BS Lulepiirlan

Team Lulea.

Lule Pirlan.

Team Lule4.

BKK/ BBS.




Serietabeller for Norrbottenslag 2001-2002

Elitserien hosten 2001

Sundbyberg 14 19
Force 14 19
Umed IK 14 16
Avance 14 16
Kaskad 14 15
Pited BK 14 13
Sundsvall 14 9
Domnarvet 14 5

N.Nordallsvhiésten 2001

Team Luled 14 24
Lycksele 14 22
Prana 14 17
BK 65 Kalix 14 16
Bodens BS 14 13
Pite BF 14 9
Orian 14 7

Team Berget 14 4

N. Allsvenskan varen 2002

Pited BK 14 20
IFK Umed 14 19
Lycksele BS 14 18
BK Prana 14 15
T.Luled 14 14
BK Flash 14 1
Sundsvali 14 9
Gimonés 14 6

N. Kvalserien Varen 2002

Bodens BS 16 27
BK 65 Kalix 16 26
Team Berget 16 17
Pite BF 16 16
Guldkustens AIF 16 15
Bodenk#églan 18 15
Orjans BK 16 12
BK Blixt 16 11

Skellefted BK 16

Kval Nordailsvenskan
Guidkustens AIF 3
Harnd 3
Domsjd 3
Bodenkéglan 3

NN AR

DIV 1 Norra htsten 2001

Bodenkaglan 14 26
BK Blixt 14 24
Ripan 14 20
Krypton 14 13
Bodens BS f 14 11
Team Berget f 14 11
Boden - Cometenh 14 7
Ripan { 14 0
DIV 1 6stra Hosten 2001
Guldkustens AlF 14 20
Skelleftea BK 14 20
BS Lule-Péarian 14 20
Lycksele BS f 14 18
BK Loet 14 12
BK Prana f 14 12
Skellefted IF 14 8
Bodens KK 14 2
Div 1 Norra N Varen 2002
BF Krypton 10 14
BK Ripan 10 14
Boden- Cometen 10 10
T.Berget f 10 9
Bodens BS f i0 8
BK Ripan f 10 5

Div 1 Ostra N Véren 2002

Div 4 S6dra A 2001-2002

BK 65 Kalix 14 20
T: Luled 14 18
Pite BF 14 16
BK Loet 1 14 16
BK Biixt 14 14
BK Boden-Cometen 14 12
Bodens KK 14 10
Kalix BS 14 6

Div 4 Stdra B 2001-2002
BK Bodenkaglan 12 18

BK Loet 2 12 16
Pited BK 12 14
Bodens BS 12 14
BK 65 Kalix 2 12 12
BS Lulepérlan 12 6
BF Krypton 12 4
Bakers 2001-2002

Bodens BS 1 32 83
Bodens BS 2 32 78
Krypton 2 3275
Krypton 1 32 74
Pite& BK 32 71
Boden Cometen 32 61
Team Berget 32 58
Kalix BS 2 32 42
Kalix BS 1 32 32
Kvartsfinal

BK Loet 10 16
Lycksele BS f 10 15
BK Prana f 10 9
BS lulepérian 10 7
Skellefted IF 10 7
Bodens KK Dam 10 6
Div 1 Final

Domsijé IF 3 6
BK Plexus 3 4
BK Loet 3 2
BF Krypton 3 0

Finalspel damer Norrland
inget Slutspel

fér Norrlands

damerna= inget lag
titl sm-slutspelet.

Krypton 2 - Cometen 0 -4
Krypton 1 - Pited BK

2
1
kN

Semifinal
BBS 1 - Pited BK 4 -2

BBS 2 — Cometen 4 -2
FINAL
BBS1-BBS 2 4 0

Bakersmiistare 2001-2002
Bodens BS 1




EKONOMISK BERATTELSE 2001-2002
NORRBOTTENS BOWLINGFORBUND

INKOMSTER

Licenser SVBF

Startavgifter Taviingar

Arvoden-Anslag
Norrbotiens Masters
Bakers

Lokalserien Div4
Ranteintakter VPC
Diverse

Totalt
UTGIFTER

Licenser SVBF
Bakers

Arvoden

Resor traktamenten
Kost Logi
Norrbottens Masters
Telefon Porto
Pokaler Plaketter
Halthyra

Annonser
Giro-Kontoavgifter
Diverse
Juniorstipendium
Kontantkassa

Arets underskott

Totalt

Ingaende balans

Utgaende balans

120306
2250
33800
33190
8400
4200
4369,83
1400

207915,83

81157
9250
1000
17238
32110
56700
12260
4439
9280
060
1950
6368
1500
6000

-32296,17

207915,83
101234,97

68938,8



BUDGETFORSLAG 2002-2003

NORRBOTTENS BOWLINGFORBUND

INKOMSTER

Licenser. Arsavgifter
Startavgifter tavlingar
Arvoden Anslag
Norrbottens Master
Lokalserien

Bakers

Teknik Elitiager

Utbildning Instruktdrskurser
Réanteinkomster VPC
Diverse

Totalt

UTGIFTER

Licenser SVBF
Arvoden-Anslag
Resor traktamenten
Kost Logi
Norrbottens Master
Halthyror

Bakers

Telefon Porto
Teknik Elitiager
Utbildning Instrukidrskurser
Diverse

TOTALT

120000
3000
28000
30000
4000
10000
3000
2000
4000
1000

205000

- 80000

3000
26000
30000
30000

4000

000
12000

3000

2000

6000

205000



SLUTORD

Arets verksamhetsér, det 40: e, har vil inte inneballit nigra sensationer.
Gladjande naturligtvis, att Pited BK klarade sig kvar 1 Elitserien.

P4 licenssidan har vi haft en glidjande okning, faktiskt med ett 15-tal
nya. Tyvirr har inte Skningen skett bland ungdomar och juniorer som
v1 hoppats.

En viss stagnation mérks ocksa bland linets klubbar. Mycket eller helt
beroende pa den daliga nyrekryteringen av klubbledare. P4 kort sikt
ett allvarligt problem for sporten. Medeldldern idag ligger, pa de flesta
hall, klart 6ver +50. Ett problem vi méste jobba hart med i framtiden.

Gladjande for sporten diremot, nytillkomst av bowlinghallar i Alvsbyn
och troligtvis ocksa 1 Luled. For Luleas del, ett miste, om man ser till
intresset och underlaget. Alvsbynhallen kommer ocksa, under ombyggnad
av Pitedhallen, att bli tillhall for seriespel bade i Elitserien och Nordall-
svenskan.

Datoriseringen av Malmbergshallen kommer sikerligen ocks3 att pa-
verka intresset dar. Till sist vill vi fran styrelsens sida, tacka lanets klubbar
och funktiondrer till ett bra verksamhetsar.

Ett stort tack ocksa4 till hallarna och dess personal.
Vi vill ocksé énska bowlarna och den nya styrelsen lycka till infor den
kommande sisongen 2002-2003.

Giillivare 2002-05-06

Inge Palmhed

Hans Johansson Maria Arvidsson Monica Ljung

Rolf Sundqvist Rolf Ljung Tony Johansson



